
 1 

Dodatek č. ě o dílo

č. objednatele , č. zhotovitele

(dále jen dodatek č. 1

zavřen ve smyslu § 2586 a násl ákona č. občanský zákoník a ve smyslu zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ( dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

 Označení smluvních stran

 Město Česká Lípa

se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ:    CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: – starostkou města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.                                 

dále je „objednatel“

 David Polách  

se sídlem: Lačnov 281, 756 12 Horní Lideč
IČ:
DIČ: 
zastoupený ve věcech smluvních: Davidem Poláchem
bankovní spojení: č í

dále jen „zhotovitel“

 Účel dodatku č. 

 Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě 
o dílo na zhotovení stavby „„Oprava a výměna oken a dveří, objektu Union, Jindřicha 
z Lipé č.p. 113/24, Česká Lípa“ uzavřené mezi smluvními stranami (dále 
jen „smlouva“)

 Tento dodatek č. je uzavírán z důvodů které nebyly před uzavřením smlouvy známy a 
nebylo je možné předvídat, a nebyly proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění 
sjednané v tomto dodatku č. 1 je nižší než plnění sjednané ve smlouvě

 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

 Cena za nerealizované dodávky dle článku nově doplněného tímto dodatkem do 
a přílohy č.1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. činí 

Kč bez DPH. 

 Cena dodatečných dodávek dle článku nově doplněného tímto dodatkem 
smlouvy a přílohy č. „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 2 činí

990 Kč

 Přílohu č. tohoto dodatku č. tvoří Změnový list č. 1



 2 

 Změna smlouvy

 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2. tohoto dodatku č. doplňují 
do článku á ujednání v následujícím znění:

Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které 
rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. „Oceněný soupis 

prací – méněpráce“ dodatku č. 

Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných 
stavebních prací konkretizovaných v říloze č. „Oceněný soupis prací – vícepráce" 
dodatku č. 

 Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění  článku odstavců 3.1.
celém rozsahu a nahrazují tímto ujednáním: 

í á ýš ří á ý í ž ě
ž é č ý ří ří č é a dále 

oceněným soupisem prací méněpráce a oceněným soupisem prací vícepráce, které 
tvoří příloh č. 1 dodatku k této smlouvě č.

 Cena díla se smluvními stranami sjednává ve výši

Kč

 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. , zůstávají beze změn.

 Tento dodatek č. je uzavřen v písemné elektronické formě

 Uzavření tohoto dodatku č. schválila Rada města Česká Lípa usnesením 
č.

 Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. plném znění 
včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 
smluv zajistí objednatel.      

 Tento dodatek č. nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v

 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1 Oceněný soupis prací méněpráce
• Příloha č. 2 Oceněný soupis prací vícepráce 
• Příloha č. 3 – Změnový list č. 1

……………………………… ……….………………………………….
ng. Jitka Volfová David Polách


		2025-05-06T11:54:00+0200


		2025-05-09T08:55:16+0200


		2025-05-09T09:28:48+0200
	David Polách




